
 

 

UCHWAŁA NR 176/XI/2025 

RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 711/XLIII/2021 Rady Miasta Rybnika z dnia 23 września 2021 roku 

w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków  

na terenie Miasta Rybnika 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 757 z późn. zm.), 

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika,  po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Komunalnej, 

Rada Miasta Rybnika 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 711/XLIII/2021 Rady Miasta Rybnika z dnia 23 września 2021 roku 

w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta Rybnika  

(Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 4 października 2021 r., poz. 6195) w § 17 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne zobowiązane jest do powiadomienia 

zainteresowanego o sposobie rozstrzygnięcia reklamacji w terminie 14 dni od daty jej wpływu”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Krzysztof Szafraniec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 727


		2025-01-30T07:18:47+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




